



PRECISION WIRES INDIA LTD.

CIN: L31300MH1989PLC054356

Regd. Office: Saiman House, J.A.Raul Street,
Off Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai - 400 025
Tel: +91-22-2437 6281; Fax: +91-22-24370687

Email: investorgrievances@pwil.net, www.precisionwires.com

NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 as under:

As per the existing provisions of the Companies Act 2013, the unpaid / unclaimed dividend(s) for the financial year 2008-09 has been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) on 13th October 2016 in view of the reason that a period of seven years have since elapsed after the said dividends were declared and paid and still remaining unclaimed.

Recently the Government of India vide notification dated September 06, 2016 came out with Rules constituting the Investor Education and Protection Fund Authority to administer the said IEPF. In terms of the said Rules made thereunder, all shares in respect of which dividends are not claimed/paid for the last 7 consecutive years in respect of any shareholder have to be transferred to the IEPF Suspense A/c with one of the depository Participants to be identified by the Investor education and Protection Fund Authority.

Hence, all the underlying shares in respect of which dividends are not claimed / paid for the last 7 consecutive years from the year 2008-09 have to be transferred to the IEPF Suspense A/c as per the said notification.

Shareholders who have not claimed their dividends from the year 2009-10 can write to us at M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. (Unit : Precision Wires India Limited), C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S.Marg, Bhandup (West), Mumbai - 400078. Tel: +91 22 2594 6970, Fax: +91 22 2594 6969 on or before 27th December 2016 or such other date as may be extended, for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim has been made, the shares in respect of which the dividends are lying unpaid/unclaimed will be transferred to the IEPF Suspense A/c by the due date as per procedure stipulated in the rules.

The Company has sent individual notices through Inland Letters to the latest available addresses of the shareholders whose dividends are lying unclaimed since 2009-10 for the last 7 consecutive years, advising them to claim the dividends expeditiously.

Further, in terms of Rule 6 (3) of the Investor education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 the statement containing the details of name, address, folio number, demat account number and number of shares due for transfers made available in our website www.precisionwires.com for information and necessary action by the shareholders.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5 as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

Place : Mumbai
Date : 2nd December 2016

For Precision Wires India Limited
Nishthi H. Dharmani
Company Secretary

२

बवशक्ति

मुंबई, रविवार, ४ डिसेंबर २०१६



प्रिसिजन वायर्स इंडिया लि.

सीआयएन:एल३१३००एमएच१९८९पीएलसी०५४३५६

नों. कार्यालय:सायमन हाऊस, जे ए. राजल स्ट्रीट,

ऑफ सयानी रोड, प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०२५.

दू.:+९१-२२-२४३७६२८१, फॅक्स:+९१-२२-२४३७०६८७.

ई-मेल: investorgrievances@pwil.net, www.precisionwires.com

सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ च्या नियम ६ ला अनुसरून कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे खालीलप्रमाणे सूचना देण्यात येते: कंपनीच्या अधिनियम, २०१३ च्या अध्याच्या तरतुदीनुसार, आर्थिक वर्ष २००८-०९ साठी प्रदान न केलेल्या लाभांशाच्या संबंधात, सदर लाभांश-घीमित होऊन प्रदान केलेल्यासबब सात वर्षे कालावधी उलटल्यावरही दावा न केलेल्या कारणाने, १३ ऑक्टोबर, २०१६ रोजी इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरित केले आहे.

अलिकडेच ०६ सप्टेंबर, २०१६ च्या अधिसूचनेद्वारे भारत सरकारने सदर आयईपीएफची व्यवस्था पाहण्यासाठी इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी स्थापित करणारे नियम बनवले. त्या अंतर्गत बनवलेल्या सदर नियमांच्या बाबतीत, कोणत्याही भागधारकांच्या संबंधात मागील ७ लागोप-ठची वर्षे प्रदान /दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संबंधातील सर्व समभागांना, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटीकडून नेमून दिल्या जाणाऱ्या एका डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसच्या आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित करावे लागणार आहेत.

म्हणून, सदर अधिसूचनेप्रमाणे साल २००८-०९ पासून मागील सलग ७ वर्षे प्रदान/दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संबंधातील अंतर्भूत समभागांना आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित केले जाणार आहे. ज्या भागधारकांनी साल २००९-१० पासून त्यांच्या लाभांशावर दावा केलेला नाही त्यांनी पुढील तपशील व दावा न केलेल्या लाभांशासाठी एक वैध दावा करण्याकरिता २७ डिसेंबर, २०१६ किंवा अशा अन्य कोणत्याही वाढीव तारखेस किंवा त्यापूर्वी आमच्याशी लेखी मे. लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रा. लि. (युनिट:प्रिसिजन वायर्स इंडिया लिमिटेड), सी-१३, पन्नलाल सिल्क मिल्स कंपाऊंड, एल.बी.एस. मार्ग, भांडुप (पश्चिम), मुंबई-४०० ०७८ दू.:+९१ २२ २५९४ ६९७०, फॅक्स:+९१ २२ २५९४६९६९ येथे संपर्क साधावा. जर कोणताही वैध दावा केला नाही तर, नियमांमधील निर्धारित प्रक्रियेप्रमाणे नियत तारखेपर्यंत प्रदान/दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संबंधातील समभागांना आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित केले जाईल.

कंपनीने २००९-१० पासून मागील सलग ७ वर्षे दावा न करता ज्यांचे लाभांश पडून आहेत त्या भागधारकांच्या आद्यतन उपलब्ध पत्त्यावर आंतर्देशीय पत्रामार्फत वैयक्तिक सूचना पाठवून त्यांना लवकरात लवकर लाभांशावर दावा करण्याचा सल्ला दिला आहे. पुढे, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ च्या नियम ६(३) च्या बाबतीत, भागधारकांच्या माहितीसाठी व त्यांनी आवश्यक कृती करावी म्हणून नाव, पत्ता, फोलिओ क्रमांक, डिपॉट अकाऊंट नंबर व हस्तांतरणास पात्र ठरलेल्या समभागांची संख्या ह्याबाबतच्या तपशिलांचे विवरण आमची वेबसाईट www.precisionwires.com वर उपलब्ध आहे. जर संबंधित भागधारकांची आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण झाल्यानंतर समभागांवर दावा करायची इच्छा असेल तर नियमांतर्गत विहित केल्याप्रमाणे फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये आईपीएफ ऑथॉरिटीकडे एक स्वतंत्र अर्ज करावा लागेल व तो आयईपीएफची वेबसाईट म्हणजेच www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

प्रिसिजन वायर्स इंडिया लिमिटेडसाठी

ठिकाण : मुंबई

निशथी एच. धर्माणी

दिनांक : २ डिसेंबर, २०१६.

कंपनी सेक्रेटरी